

KST Akademiet A/S
Søndergade 15, 2. th., 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 28 85 56 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

Trine Snerle Rosenberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KST Akademiet A/S Søndergade 15, 2. th. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 85 56 72
	Stiftet: 22. juni 2005
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henning Juul Rasmussen Tau Lee Bjørn Rosenberg Trine Snerle Rosenberg
Direktion	Trine Snerle Rosenberg
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Trine Rosenberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive klinik med kursus- og behandlingsvirksomhed indenfor Kranio-Sakral terapi og anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.030.948 kr. mod 942.269 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 222.529 kr. mod 124.298 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.030.948	942.269
1 Personaleomkostninger	-608.829	-676.866
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.597	-107.103
Andre driftsomkostninger	-59.231	0
Driftsresultat	270.291	158.300
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.507	23.358
Andre finansielle indtægter	1.496	2.453
2 Øvrige finansielle omkostninger	-264	-24.102
Resultat før skat	286.030	160.009
3 Skat af årets resultat	-63.501	-35.711
Årets resultat	222.529	124.298
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	24.298
Disponeret fra overført resultat	-27.471	0
Disponeret i alt	222.529	124.298

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	274.228
5	Indretning af lejede lokaler	<u>22.800</u>	<u>30.400</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.800</u>	<u>304.628</u>
6	Deposita	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>37.800</u>	<u>319.628</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>40.000</u>	<u>60.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>40.000</u>	<u>60.000</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	746.231	726.158
	Andre tilgodehavender	<u>36.071</u>	<u>31.362</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>782.302</u>	<u>757.520</u>
	Likvide beholdninger	<u>792.614</u>	<u>351.132</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.614.916</u>	<u>1.168.652</u>
	Aktiver i alt	<u>1.652.716</u>	<u>1.488.280</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	22.775	50.247
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>772.775</u>	<u>650.247</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.307
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8.307</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.905	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.905	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	693.950	652.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.338	26.660
Selskabsskat	71.808	28.023
Anden gæld	80.940	122.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	869.036	829.726
Gældsforpligtelser i alt	<u>879.941</u>	<u>829.726</u>
 Passiver i alt	 <u>1.652.716</u>	 <u>1.488.280</u>

10 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	495.776	565.931
Pensioner	100.346	101.015
Andre omkostninger til social sikring	6.627	5.870
Personaleomkostninger i øvrigt	6.080	4.050
	<u>608.829</u>	<u>676.866</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	264	24.102
	<u>264</u>	<u>24.102</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	71.808	40.260
Årets regulering af udskudt skat	-8.307	-4.549
	<u>63.501</u>	<u>35.711</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	474.984	474.984
Afgang i årets løb	-424.984	0
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>474.984</u>
Af- og nedskrivninger primo	-200.756	-104.559
Årets afskrivninger	-84.997	-96.197
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	235.753	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-50.000</u>	<u>-200.756</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>274.228</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	280.558	280.558
Kostpris ultimo	280.558	280.558
Af- og nedskrivninger primo	-250.158	-239.252
Årets afskrivninger	-7.600	-10.906
Af- og nedskrivninger ultimo	-257.758	-250.158
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.800	30.400
6. Deposita		
Kostpris primo	15.000	15.000
Kostpris ultimo	15.000	15.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.000	15.000
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	50.246	25.949
Årets overførte overskud eller underskud	-27.471	24.298
	22.775	50.247
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	1.300.000
Udloddet udbytte	-100.000	-1.300.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	100.000
	250.000	100.000

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trine Rosenberg Holding ApS, CVR-nr. 39 03 32 40 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 66 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.